重庆机电职业技术大学车辆与交通学院

 －1－

团总支〔2020〕1 号

各团学部门、团支部（班级）：

根据《共青团重庆机电职业技术大学委员会关于开展

2019—2020学年第二学期推优入党工作的通知》，经个人申

请、团支部大会评议、辅导员审核、团总支讨论，我院拟确

定叶广龙等47名同学为入党积极分子，具体名单附后。现予

以公示。

公示时间：2020年6月4日－6月7日。如有异议请在公示

期间以实名方式反映问题，联系电话：023－41586038。

                    共青团重庆机电职业技术大学

车辆与交通学院总支委员会

2020年6月4日

车辆与交通学院团总支办公室     2020 年 6 月 4日发

重庆机电职业技术大学车辆与交通学院

 －2－

附

车辆与交通学院 2019-2020 学年第二学期

拟确定入党积极分子汇总名单

共 47 名

18 级汽车检测与维修技术 4班团支部            叶广龙

19 级汽车电子技术 1 班团支部                  潘长滨

19 级汽车电子技术 1 班团支部                  谭治毅

19 级汽车电子技术 1 班团支部                    王丹

19 级汽车电子技术 1 班团支部                    文斌

19 级汽车制造类 1 班团支部                    周子强

19 级汽车制造类 1 班团支部                    明安石

19 级汽车制造类 1 班团支部                      雷帅

19 级汽车制造类 2 班团支部                    李明贵

19 级汽车制造类 2 班团支部                    冉茂渝

19 级汽车制造类 2 班团支部                    胡涵鹏

19 级汽车制造类 7 班团支部                      刘伟

19 级汽车制造类 7 班团支部                    董建军

19 级汽车制造类 8 班团支部                      张伟

19 级汽车制造类 8 班团支部                      徐勇

19 级汽车制造类 8 班团支部                     孙灿华

19 级汽车制造类 9 班团支部                                 王浩

重庆机电职业技术大学车辆与交通学院

 －3－

19级汽车制造类9班团支部                        石维

19级汽车制造类9班团支部                      秦源龙

19 级汽车制造类 10 班团支部                      刘鹏

19 级车辆工程 1班团支部                       朱婷婷

19 级车辆工程 1班团支部                         黄仙

19级车辆工程1班团支部                        赖宇平

19级车辆工程1班团支部                        冉琳军

19级车辆工程1班团支部                          李奎

19级车辆工程1班团支部                        冉鸿飞

19级车辆工程1班团支部                          张川

19级车辆工程1班团支部                        叶和鑫

19级车辆工程1班团支部                        莫前龙

19级汽车服务工程1班团支部                    张文学

19 级汽车服务工程 1 班团支部                     李倩

19级汽车服务工程1班团支部                    王永江

19级汽车服务工程1班团支部                    刘一潞

19级汽车营销与服务1班团支部                  廖立川

19级汽车制造类3班团支部                      陈家辉

19级汽车制造类3班团支部                      白杰文

19级汽车制造类3班团支部                      徐中国

19级汽车制造类3班团支部                      李兴兵

19 级汽车制造类 4 班团支部                       尹雄

重庆机电职业技术大学车辆与交通学院

 －4－

19级汽车制造类4班团支部                        张俊

19级汽车制造类4班团支部                        向敏

19级汽车制造类4班团支部                      谭美成

19级汽车制造类5班团支部                      王耀研

19级汽车制造类5班团支部                      谭显超

19级汽车制造类6班团支部                      王译庆

19级汽车制造类6班团支部                        田辉

19级汽车制造类6班团支部                        吴攀